— —ORARII RIPROVIMEVE (Vjeshta Shtator2025)
FAKULTETI I TEKONOLOGJISE SE INFORMACIONIT

VITI AKADEMIK 2024-2025

¥ S C ne ' <& E tC 2"
‘ndit e Vitit nformat conomilke Data e Provimit| Ora [Salla
1 [AnglishtT 01.09.2025 10:00  |Kati 3, KlasaB_1
2 |Algoritmiké dhe Hyrje n& Programim CH++ 02.09. 2025 10:00 |Kati 3, Aula Magna
3 [Menaxhimi i Sistemeve t& Informacionit 03.09.2025 11:00  |Kati 1, Klasa A_4
4 |Hyrje né Tekonologji Informacioni 10:00  |Kati 3, Klasa B_1
04. 09. 2025
5 |Bazat e Kontabilitetit 11:00 |Kati3,KlasaB 1
6 |Menaxhim i Biznesit 08. 09. 2025 10:00 |Kati 3, Aula Magna
7 |Mikroekonomj 10:00 |Kati 3, Aula Magna
09,09, 2025
8 |Makrockonomi 11:00  [Kati 3, Aula Magna
9 |Arkitekturg Kompjuteri 10. 09. 2023 10:00  |Kati 3, Laboratori i Kompjuterave
10 |Hyrje né Ekonomi 10:00 |Kati 4, Klasa 1
11. 09. 2025
11 [Shkrim Akademik dhe Metoda Kérkimi 11:00 |Kati 4, Klasa 1
12 [Matematiké I 12.09. 2025 10:00 |Kati 3, Aula Magna
éndét e Vidd )yté Informatiké “konomike Data ¢ Provimit| Ora [Salla
1 |Anglisht Biznesi 01. 09, 2025 11;:00  [Kati 4, Klasa 1
2 |Bazat e Statistikés 02.09.2025 11:00 |Katil,Klasa A 4
3 |Program i Orientuar n& Objekte _Hyrje né Java| 03. 09, 2025 11:00 |Kati 3, Laboratori i Kompjuterave
4 |Bazat e Marketingnt 10:00
04.09. 2025 Kati 1, Klasa A_4
5 |Menaxhim Marketingu 11:00
6 |Kontabilitet Financiar 08. 09. 2025 11:00 |Kati 1, Klasa A4
7 |WEB Design dhe Programim 09.09.2025 11:00 |Kati 4, Laboratori i Kompjuterave
8 |Bazat e Financés 10:00 |Kati 1, Klasa A4
10.09. 2025
9  |Organizim i Sistemeve Kompjuterike 11:00 |Kati 4, Laboratori i Kompjuterave
10 |Etika ¢ Biznesit 11.09. 2025 11:00  |Kati 1, Klasa A4
11 |Matetmatike 2 10:00 |Kati 1, Klasa A4
12. 09, 2025
12 |Steukturé t8 dhénash 11:00 |(Kati 3, Laboratori i Kompjuterave




